曲师环审〔2021〕5号

曲靖市生态环境局师宗分局关于师宗县坤隆塑料水管厂年生产农用水管100吨建设项目

环境影响报告表的批复

师宗县坤隆塑料水管厂：

你单位申请报批的《师宗县坤隆塑料水管厂年生产农用水管100吨建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉。经审查，符合《中华人民共和国环境影响评价法》及其它法律法规的规定。经研究批复如下：

一、该项目建设地点位于师宗县大同工业园区。项目于2020年9月24日取得师宗县发展和改革局投资项目备案证，项目代码为：2020-530323-29-03-001830。建设性质为新建。总投资40万元，其中环保投资7.8万元，占总投资的19.5%。生产农用喷灌管，农排管100吨/年，生产原料采用商品级聚乙烯PE颗粒成品。 根据《报告表》评价结论、专家组评审意见和曲靖市生态环境局师宗分局建设项目行政审批委员会审查意见，同意建设单位按照《报告表》中所述项目性质、规模、地点、环境保护对策措施等进行建设。
二、项目在建设和运营管理中必须认真落实《报告表》中提出的各项环境保护对策措施，严格执行建设项目环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的 “三同时”制度。

三、项目施工期和运营期重点做好以下工作：

（一）废气经“集气罩+引风机+活性炭吸附装置”处理达标后经15米高的烟囱排放。
（二）生产废水循环使用，不外排。
（三）产噪设备安装减震垫，降低噪声。

（四）废活性炭交由有危废处置资质的部门处理。

四、污染物总量控制：该项目无生产废水外排，不单独设置总量控制指标，暂不考核。
五、项目建成后，及时办理竣工环保验收手续，环保设施必须经验收合格后方可投入使用。

六、本项目自批准自之日起超过5年方开工建设的，其环境影响评价文件应报原审批部门重新审核。在建设过程中若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或污染防治措施等发生重大变动，应当重新报批项目的环境影响评价文件。

七、请师宗县生态环境保护综合执法大队做好该项目施工期和运营期的环境保护“三同时”监察工作，确保环保设施按照环评中的要求落实，并投入使用。

曲靖市生态环境局师宗分局

2021年1月13日
曲靖市生态环境局师宗分局办公室      2021年1月13日印发

- 2 -
- 3 -